2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 203,204.48

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,788.52

2.3.9.8.02 Accesorios 17,491.14

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 10,759.62

Total 241,243.76

El monto de : **Doscientos cuarenta y un  mil doscientos cuarenta y tres con 76/100 (241,243.76)